TOTAL A PAGAR:

$3,847
(TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE
PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 06 SEP 21

CORTE A PARTIR:
07 SEP 21

MARTINEZ CORICHI MARIA E
RIO TUXPAN 204 CP.95266
AV PCIPAL
REAL MANDINGA         +. C.P. 94290
ANTON LIZARDO, VER

NO. DE SERVICIO : 886150103400

RMU : 94290 15-01-21 XAXX-010101 006 CFE

[...]

Adeudo Anterior 3,973.20
Su Pago 3,973.00-
Total $3,847.14

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 08 SEP 2021 07:11:10 hrs. AV URANO 1990 COL JARDINES DE MOCAMBO BOCA DEL RIO BOCA DEL RIO VERACRUZ
MEXICO 94299

94290 15-01-21 XAXX-010101 006 CFE
01 886150103400 210906 000003847 6

30DJ06M045001010 Repartir

$3,847
(TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS
M.N.)

del 27 ABR 21 al 24 JUN 21 1757 $3,973.00 $3,973.00

del 23 FEB 21 al 27 ABR 21 1488 $3,756.00 $3,756.00

del 23 DIC 20 al 23 FEB 21 979 $2,597.00 $2,597.00

del 27 OCT 20 al 23 DIC 20 825 $2,003.00 $2,003.00

del 26 AGO 20 al 27 OCT 20 1581 $3,858.00 $3,858.00